
      ZARZĄDZENIE Nr 248 /2019                    

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie wyznaczenia administratora systemów teleinformatycznych, w których 

przetwarzane są informacje niejawne oraz inspektora bezpieczeństwa 

teleinformatycznego w Urzędzie Miejskim w Ostródzie 

 

Na podstawie art. 52 ust 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji 
niejawnych (Dz.U. z 2019r. poz. 742)  oraz  § 13 i 14 Rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie podstawowych wymagań bezpieczeństwa 
teleinformatycznego (Dz.U. Nr 159 poz.948) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co 
następuje: 

§1 

Wyznacza się Pana Łukasza Sygę na administratora systemów teleinformatycznych,             

w których przetwarzane są informacje niejawne o klauzuli „zastrzeżone” w Urzędzie Miejskim 

w Ostródzie. 

§2 

Wyznacza się Panią Izabelę Długosz do pełnienia funkcji inspektora bezpieczeństwa 

teleinformatycznego systemów, w których przetwarzane są informacje niejawne o klauzuli 

„zastrzeżone” w Urzędzie Miejskim w Ostródzie. 

§3 

Administrator systemów teleinformatycznych, o których mowa w §1, odpowiedzialny jest     

za funkcjonowanie systemów teleinformatycznych oraz za przestrzeganie zasad i wymagań 

bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych, w których przetwarzane są informacje 

niejawne o klauzuli „zastrzeżone” w Urzędzie Miejskim w Ostródzie. 

§4 

Inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego, o którym mowa w §2, odpowiedzialny jest za 

bieżącą kontrolę zgodności funkcjonowania systemów teleinformatycznych ze szczególnymi 

wymaganiami bezpieczeństwa oraz za przestrzeganie procedur bezpiecznej eksploatacji. 

§5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych    

w Urzędzie Miejskim w Ostródzie. 

§6 

Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 


